КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.09.2015г.                                                   п.Орье                                                 № 01
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов.
     На основании  ст.25 п.5 Устава муниципального образования Орьевский сельсовет Саянского района Красноярского края  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Пшеничникову Валентину Николаевну.
Глава сельсовета                                                                                     С.В.Базитов.